rori]

Think ahead.

W8 - paquete pequefio de
papel/pafos de limpieza

Tork Pano de Limpieza de Larga Duracion Color

Un pafio de limpieza duradero y absorbente que puede utilizarse
repetidamente sin rasgarse. Disponible en cuatro colores para
evitar la contaminacion cruzada.

www.tork.es

Articulo 194450

Sistema W8 - paquete
pequefio de
papel/pafios de
limpieza

Longitud
desplegado

Ancho
desplegado

Longitud
plegado

Cumple tus necesidades de limpieza dado
gue se puede utilizar con la mayoria de
disolventes, desinfectantes y detergentes

Multiuso: ideal para tareas de secado
generales que requieren resistencia y
absorcion

Resistente y duradero, no se rasga con
facilidad y se puede volver a utilizar



Datos de envio
Unidad para el cliente  Unidad para transporte  Palé

EAN

Piezas

Unidades para el cliente
Anchura

Altura

Longitud

Volumen

Peso neto

Peso bruto

Material de embalaje

¢ essity

7322540298086
40

105 mm

195 mm

160 mm
3.28dm3
3469

3529

Plastic

Essity is a leading global hygiene and
health company

7322540298116
320

8

177 mm

400 mm

400 mm
28.32dm3
2.8kg

3.4 kg

Carton

W8 - paguete pequefio de papel/pafios de limpieza

7322540340716
19200

480

1920 mm

800 mm

1200 mm
1.7m3

166.3 kg

202.8 kg

Otras opciones de productos

ST
I
s

90493 194750
Certificados de producto
www.fsc.org
FSC® C003255
FOI’ Wiping rsspl'l"lesill;llzr\"‘u?;slry
Contacto
Essity Spain S.L.
Avda de Europa, 22
28108 ALCOBENDAS (Madrid)
Tel: 91 657 84 00
www.tork.es



