

Tork Paño de Limpieza de Larga Duración Color



Artículo	194450		
Sistema	W8 - paquete pequeño de papel/paños de limpieza		
Longitud desplegado	38.5 cm		
Ancho desplegado	30 cm		
Longitud plegado	19.3 cm		
Ancho plegado	16 cm		
Capa	1		
Imprimir	No		
Gofrado	No		
Color	Azul		

Un paño de limpieza duradero y absorbente que puede utilizarse repetidamente sin rasgarse. Disponible en cuatro colores para evitar la contaminación cruzada.

www.tork.es

Cumple tus necesidades de limpieza dado que se puede utilizar con la mayoría de disolventes, desinfectantes y detergentes

Multiuso: ideal para tareas de secado generales que requieren resistencia y absorción

Resistente y duradero, no se rasga con facilidad y se puede volver a utilizar

Datos de envío				
	Unidad para el cliente	Unidad para transporte	Palé	
EAN	7322540298086	7322540298116	7322540340716	
Piezas	40	320	19200	
Unidades para el cliente	-	8	480	
Anchura	105 mm	177 mm	1920 mm	
Altura	195 mm	400 mm	800 mm	
Longitud	160 mm	400 mm	1200 mm	
Volumen	3.28 dm3	28.32 dm3	1.7 m3	
Peso neto	346 g	2.8 kg	166.3 kg	
Peso bruto	352 g	3.4 kg	202.8 kg	
Material de embalaje	Plastic	Carton	-	

Otras opciones de productos







90493

194750

194650

Certificados de producto





For Wiping The mark of responsible forestry

Contacto

Essity Spain S.L. Avda de Europa, 22 28108 ALCOBENDAS (Madrid)

Tel: 91 657 84 00